
Usnesení č. 3/168 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 2

Strana 1

Seznam grantových projektů schválených k financování - oblast podpory 1.2

Číslo kola výzvy: 2

Název globálního grantu: CZ.1.07/1.2.25, Rovné příležitosti dětí a žáků ve vzdělávání v Moravskoslezském kraji II

Vyhlašovatel (ZS): Moravskoslezský kraj, oddělení strukturálních fondů odboru regionálního rozvoje a cestovního ruchu

Alokace výzvy:

Doplňující informace k projektům uvedeným v tomto seznamu:

SEZNAM GRANTOVÝCH PROJEKTŮ SCHVÁLENÝCH K FINANCOVÁNÍ

pořadí registrační číslo projektu název žadatele název projektu IČ právní forma

1. CZ.1.07/1.2.25/02.0024 My to společně zvládneme 64627896 97,90 0,00

2. CZ.1.07/1.2.25/02.0044 25373790 94,05 0,00

3. CZ.1.07/1.2.25/02.0051 64611876 92,95

4. CZ.1.07/1.2.25/02.0030 66741335 92,00 0,00

25 957 482,82 Kč

1) Doporučená výše finanční podpory u grantových projektů doporučených k  financování je maximální, s dobou způsobilosti výdajů od data zahájení realizace projektu uvedeného ve smlouvě, nejdříve však dnem účinnosti smlouvy (s výjimkou 
bankovních poplatků, které jsou v rámci nepřímých výdajů uznatelné od data rozhodnutí zastupitelstva kraje o poskytnutí dotace), do data podání závěrečné zprávy, maximálně však do 28. 2. 2015.

2) V průběhu hodnocení projektů byly zjištěny nejasnosti v oblasti rozpočtu. Na základě rozhodnutí výběrové komise byly z rozpočtu odstraněny nepřiměřené či neodůvodněné výdaje. Doporučená výše finanční podpory je stanovena jako maximální 
(může být krácena na základě přezkoumání stanovených limitů nebo na základě skutečně prokázaných způsobilých výdajů).

3) Doporučená finanční podpora u hraničního projektu může být snížena s ohledem na vyhodnocení způsobilosti výdajů v rámci úpravy struktury rozpočtů u projektů doporučených k  financování. V případě, že u grantových projektů doporučených k  
financování nebude poskytnuta podpora v maximální výši, bude rozdíl finančních prostředků poskytnut ve prospěch hraničního projektu, maximálně však do doporučené výše finanční podpory. I v tomto případě dojde před uzavřením smluvního vztahu 
k  případným úpravám v oblasti limitů struktury rozpočtu. 

výsledný 
počet 
bodů

požadované finanční 
prostředky žadatelem 

v Kč

navržené krácení 
finančních prostředků v 

Kč

schválená výše 
finančních prostředků v 

Kč/maximální

celková výše 
navržených 

finančních podpor v 
Kč (kumulativní údaj)

Základní škola, Ostrava-Poruba, 
Ukrajinská 1533, příspěvková 
organizace

příspěvková 
organizace 3 382 355,45 3 382 355,45 3 382 355,45

Soukromá základní škola speciální pro 
žáky s více vadami, Ostrava, s.r.o.

Zkvalitnění výchovně vzdělávací a 
zdravotně rehabilitační péče o žák
y s kombinovanými vadami

s.r.o. 2 696 690,82 2 696 690,82 6 079 046,27

Škola manažerského rozvoje s.r.o. DALEKOHLED - šance pro děti a 
rodiče s.r.o. 3 214 485,20 1 073 540,40 2 140 944,80 8 219 991,07

Základní škola speciální a Mateřská 
škola speciální, Nový Jičín, 
Komenského 64, příspěvková 
organizace

Alternativní formy a metody práce 
při vzdělávání dětí a žáků s 
multihandicapem

příspěvková 
organizace 1 704 616,20 1 704 616,20 9 924 607,27



Usnesení č. 3/168 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 2

Strana 2

5. CZ.1.07/1.2.25/02.0007 27660974 88,50 0,00

6. CZ.1.07/1.2.25/02.0053 Od integrace k inkluzi 62330403 88,00

7. CZ.1.07/1.2.25/02.0009 Místo pro děti 68308655 86,35

8. CZ.1.07/1.2.25/02.0023 60336269 86,00

9. CZ.1.07/1.2.25/02.0046 Sdružení - BES Plavecký program pro žáky se SVP 70312800 86,00

10. CZ.1.07/1.2.25/02.0062 47813211 85,50

SEZNAM GRANTOVÝCH PROJEKTŮ SCHVÁLENÝCH K FINANCOVÁNÍ  - HRANIČNÍ PROJEKT 

11. CZ.1.07/1.2.25/02.0069 64628183 85,25

 GRANTOVÉ PROJEKTY ZAŘAZENÉ DO ZÁSOBNÍKU PROJEKTŮ 

12. CZ.1.07/1.2.25/02.0039 61989100 vysoká škola 83,60 0,00

13. CZ.1.07/1.2.25/02.0058 SOMEXON CS, s. r. o. 25815849 s.r.o. 83,50 0,00

Euroface Consulting s.r.o.
P-Scales-CESTA k hodnocení 
vzdělávání a tvorbě individuálního 
vzdělávacího plánu žáků s SVP

s.r.o. 2 444 682,66 2 444 682,66 12 369 289,93

Krajské zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a 
informační centrum, Nový Jičín, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace 4 898 374,92 322 719,60 4 575 655,32 16 944 945,25

Speciální vzdělávání dětí 
mateřských škol

občanské 
sdružení 1 996 090,36 180 256,80 1 815 833,56 18 760 778,81

Základní škola Odry, Pohořská 8, 
příspěvková organizace

Podpora rozvoje praktické výchovy 
žáků se speciálními vzdělávacími 
potřebami

příspěvková 
organizace 1 475 884,00 9 109,60 1 466 774,40 20 227 553,21

občanské 
sdružení 1 282 070,00 6 844,00 1 275 226,00 21 502 779,21

Základní škola a Praktická škola, 
Opava, Slezského odboje 5, 
příspěvková organizace

Podpora dětí a žáků se speciálními 
vzdělávacími potřebami v MSK

příspěvková 
organizace 3 651 383,01 162 713,13 3 488 669,88 24 991 449,09

Základní škola, Ostrava-Poruba, 
Čkalovova 942, příspěvková 
organizace

Sportuji tedy jsem aneb sportem 
ke zdraví a proti závislostem

příspěvková 
organizace

1 835 154,72 43 188,00 1 791 966,72 26 783 415,81

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-TECHNICKÁ 
UNIVERZITA OSTRAVA

EduKin - vzdělávání pomocí 
pohybových senzorů a tabletů

4 748 065,60 4 748 065,60 31 531 481,41

Lepší přístup ke vzdělání, lepší 
vstup do života 753 749,12 753 749,12 32 285 230,53


	List 1

